unicipa! cipa de

cONSELHO MUNICIPAL M.S DE SAÚDE DE MOZARLÂNDIA MOZARL GO

Mozarlândia; 09 de junho de 2022

Oficio 13/2022

Sr. Frederico de Melo

Contador da Prefeitura Municipal de Mozarlándia

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar o Plano Orçamentário da Saúde para apreciação

deste Conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Heby Godoi de Oliveira
Vice Presidente do CMS

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com
faceivo: cmsmozarlandiasaude

SUS Conselno
Naciona
de Saide

Bai

Conselho Esaclual
de Saide de Goiis

{ "type": "Document", "isBackSide": false }